
 

ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР "НОВИ САД" 
Број: 07/12 
Дана: 27.05.2019. године 
Н О В И    С А Д 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.124/2012, 
14/2015 и 68/2015) 

 
Установа социјалне заштите 

        Геронтолошки центар “Нови Сад”, Фрушкогорска бр.32 Нови Сад објављује: 
 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  О  ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца:  Геронтолошки центар „НОВИ САД“ 

Адреса наручиоца:  Нови Сад, Фрушкогорска бр.32 

Интернет страница:  www.gerontns.co.rs 

Врста наручиоца:  Установа социјалне заштите 

Врста поступка :  Јавна набавка мале вредности 

Опис предмета набавке 
назив и ознака из ОРН: 

 УСЛУГЕ – ХЕМИЈСКА АНАЛИЗА ОБРОКА 
 Лабораторијске услуге, 71900000.                     

Процењена вредност:  600.000,00 динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност:  585.534,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора:  најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: једна понуда 

Највиша понуђена цена: 585.534,00 динара 

Најнижа понуђена цена: 585.534,00 динара 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 585.534,00 динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 585.534,00 динара 

Део, вредност уговора који ће се извршити преко 
подизвођача: 

/ 

Датум доношења одлуке о доделу уговора: 07.05.2019. године 

Датум закључења уговора: 20.05.2019. године 

Основни подаци о добављачу: 
Институт за јавно здравље Војводине 
ул. Футошка бр.121  21000 Нови Сад 
МБ: 08246912 ПИБ:100452714 

Период важења уговора: једна година 

Околности које представљају 
основ за измену уговора: 

/ 

Остале информације: Уговор са прилозима достављен је 27.05.2019.год. 

 

http://www.gerontns.co.rs/

